

    
        
            
                
                    [image: ]
                    Zboží bylo vloženo do košíku
                

                
                    
                
            

            
                
                    


    
        

            Při nák            

                                    
                        Při nákupu nad 2 000 Kč budete mít poštovné v ČR ZDARMA.

                    

                    
                        
                            
                                
                                     Doprava zdarma od 2 000 Kč
                                

                            

                            
                                Nakupte ještě za  k dosažení dopravy v ČR ZDARMA

                                
                                    

                                    

                                    

                                

                            

                        

                                            

                    
                        
                            
                            Gratulujeme, dosáhli jste na dopravu v ČR ZDARMA.

                        

                    

                                

                        upu nad 2 000 Kč budete mít poštovné v ČR ZDARMA.

        


        

            

                

                    

                         Doprava zdarma od 2 000 Kč

                    


                


                

                    Nakupte ještě za  k dosažení dopravy v ČR ZDARMA


                    

                        



                        


                        


                    


                


            


            
        


        

            

                

                Gratulujeme, dosáhli jste na dopravu v ČR ZDARMA.

            


        


        






    V košíku se nachází produkt s osobním odběrem





                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        

                        
                            

                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    +
                                    -
                                

                            

                            
                            
                        

                    

                

            

            
                Pokračovat v nákupu
                Přejít do košíku
            

        

    




    
        
            
                Vyhledejte adresu

                
            

            
                
                    
                        
                            
                        

                    

                

            

        

    







    
        
            
                Řízení předvoleb poskytování souhlasu

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                                
                                    Nezbytné cookies
                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Tyto cookies zajišťují bezchybný provoz našich webových stránek. Umožňují například vložení služby do objednávky, ukládání dat s ohledem na bezpečnost webu, přihlašování k webu a podobně. Nezbytné cookies nelze deaktivovat, jelikož by došlo k narušení správného fungování webu.
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                                
                                    Preferenční cookies
                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                                
                                    Analytické cookies
                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Díky nástrojům jakými jsou například Google analytics můžeme sledovat, jak stránky používáte, z jakých zdrojů a technologií. Na základě těchto dat můžeme web neustále vylepšovat, aby byl pro vás co nejpřívětivější. Veškerá data jsou anonymizována, konkrétní uživatele tedy identifikovat nemůžeme.
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                                
                                    Marketingové cookies
                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Společně s nástroji třetích stran můžeme zobrazovat vámi preferované reklamy v partnerských sítích přesně dle vašich zájmů. V případě nesouhlasu je vysoce pravděpodobné, že vaše zájmy a preference nebudou zohledněny a bude se vám reklama zobrazovat plošně. Veškeré profily vašich zájmů jsou pseudonymizované, díky tomu není možná bezprostřední identifikace vaší osoby.
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            Odmítnout všechny cookie
                        
                        
                            Souhlasím s vybranými
                        
                        
                            Přijmout všechny cookies
                        
                    

                

            

        

    





    
        
            
                
                    Zanechte recenzi

                    
                

                
                    
                        
                            
                                Jméno
                                
                                
                                    Vyplňte prosím jméno
                                

                            

                        

                        
                            
                                E-mail
                                
                            

                        

                        
                            
                                Vaše zpráva
                                
                                
                                    Vyplňte prosím zprávu
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                Odeslat hodnocení
                            
                        

                    

                

            

        

    






    
        
            
                Napište nám

                
            

            
                
    
        
            Vaše jméno a příjmení
            
        

    

    
        
            Váš E-mail
            
            
                Splněno
            

            
                Vložte validní email
            

        

    


    
        
            Vaše zpráva
            
            
                Musíte vyplnit Zprávu
            

        

    

    
        
            
            
                Souhlasím se zpracováním osobních údajů
            
            
                Zaškrtněte prosím souhlas GDPR
            

        

    

    
        
                
            Odeslat
        

    




            

        

    





    
        
        
    






	
		
				
					 571 621 807
				
	
					 725 085 997
				
	
					Otevírací doba - Po-Pá: 7:00 - 17:30, So: 8:00-12:00  
				


				
					Osobní odběr ZDARMA
				
	
					Doprava ZDARMA od 2 000 Kč
				


		
	





    


    
        
            [image: ]
        
        
            	O nás
	Služby
	E-recept
	Klientská karta
	Kontakt


            MENU 
            



    
        
        
            
        
    


    
        
            
                

                

            

        

        
    




        

        
        	
                
                    
                    
                        
                                                            0
                                                    
                        Nákupní košík

                        
                            0 ks 0 Kč
                        

                    

                
            


    




    
    
        
            
                
                    	
                            
                            Produkty
                            
                        
	
                                
                    Akce
                    
                        
                    
                
                            
	
                                
                    Trápí mě
                    
                        
                    
                
                                    

    
        
                                                
                        
                        
                            
                                Afty
                            

                                                            
                                    
                                

                                                    

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Akné
                            

                                                            	
                                            Kosmetika
                                        
	
                                            Výživa pleti s akné
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Alergie
                            

                                                            	
                                            Oči, nos
                                        
	
                                            Kůže
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Cukrovka
                            

                                                            
                                    
                                

                                                    

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Ekzém
                            

                                                            
                                    
                                

                                                    

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Hemoroidy
                            

                                                            
                                    
                                

                                                    

                    

                                                                
                        
                        
                            Cholesterol
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Imunita
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Inkontinence
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Klouby
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Krevní tlak
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Kůže, nehty
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Močové ústrojí
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Lupénka
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Opary
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Oči a zrak
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Paradentoza
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Popáleniny
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Prostata, erekce
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Pálení žáhy
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Paměť
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Spánek a nervy
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Strie a celulitida
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Uši
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Vlasy
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Zácpa
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Zuby 
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Žaludek a žlučník
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Zranění, rány
                        

                    

                            
        

    

    


                    


                            
                                            	
                                
                    Léčivé přípravky
                    
                        
                    
                
                                    

    
        
                                                
                        
                        
                            
                                Chřipka a nachlazení
                            

                                                            	
                                            Horečka
                                        
	
                                            Bolest těla
                                        
	
                                            Bolest v krku
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Rýma a kašel
                            

                                                            	
                                            Rýma a nos
                                        
	
                                            Suchý a dráždivý kašel
                                        
	
                                            Vykašlávání, vlhký kašel
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Trávicí soustava
                            

                                                            	
                                            Trávení a zažívání
                                        
	
                                            Průjem
                                        
	
                                            Zácpa
                                        
	
                                            Překyselení, pálení žáhy
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Homeopatika
                            

                                                            	
                                            Boiron
                                        
	
                                            AKH
                                        
	
                                            Schusslerovy soli
                                        
	
                                            Heel
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Nervová soustava
                            

                                                            	
                                            Deprese a stres
                                        
	
                                            Spánek
                                        
	
                                            Léky na paměť a koncentraci
                                        
	
                                            Migréna a bolest hlavy
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Alergie a ošetření kůže
                            

                                                            	
                                            Léky na alergii
                                        
	
                                            Hojení ran a jizev
                                        
	
                                            Opruzeniny, popáleniny
                                        
	
                                            Kožní plísně, bradavice, kuří oka
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Srdce a krevní oběh
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Klouby, končetiny, záda
                        

                    

                            
        

    

    


                    


                            
                                            	
                                
                    Doplňky stravy
                    
                        
                    
                
                                    

    
        
                                                
                        
                        
                            
                                Imunita
                            

                                                            	
                                            Vitamíny 
                                        
	
                                            Léčivé houby, reishi
                                        
	
                                            Lyzáty a enzymy
                                        
	
                                            Rakytník, echinacea
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Vitamíny a minerály
                            

                                                            	
                                            Pro ženy
                                        
	
                                            Pro muže
                                        
	
                                            Pro děti
                                        
	
                                            Multivitamíny
                                        
	
                                            Minerály
                                        
	
                                            Vitamín C, vitamín D, K2
                                        
	
                                            Vitamín A, vitamín B, betakaroten
                                        

+ více
                                                                            
                                







                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Trávení a zažívání
                            

                                                            	
                                            Žaludek a střeva
                                        
	
                                            Játra a žlučník
                                        
	
                                            Laktobacily a probiotika
                                        
	
                                            Čaje na hubnutí a detoxikaci
                                        
	
                                            Detoxikace
                                        

+ více
                                                                            
                                
                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Srdce a žíly
                            

                                                            	
                                            Hladina cukru
                                        
	
                                            Krevní tlak, srdce, cévy
                                        
	
                                            Cholesterol
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Paměť, spánek, únava
                            

                                                            	
                                            Spaní a usínání
                                        
	
                                            Vitamíny na paměť
                                        
	
                                            Únava a vyčerpání, vitalita
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Močové a pohlavní orgány
                            

                                                            	
                                            Močové cesty
                                        
	
                                            Menopauza
                                        
	
                                            Prostata, erekce
                                        
	
                                            Odvodnění organismu
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Klouby a kosti
                        

                    

                            
        

    

    


                    
                            
                                            	
                                
                    Zdravá výživa a čaje
                    
                        
                    
                
                                    

    
        
                                                
                        
                        
                            
                                Bezlepkové potraviny
                            

                                                            	
                                            Bezlepkové pečivo a mouka
                                        
	
                                            Bezlepkové těstoviny, cereálie, kaše
                                        
	
                                            Bezlepkové sušenky, tyčinky a křupky
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Čaje a byliny
                            

                                                            	
                                            Bylinné čaje
                                        
	
                                            Ovocné čaje
                                        
	
                                            Bylinné kapky a tinktury
                                        
	
                                            Bylinné sirupy
                                        
	
                                            Dárkové čaje, sady a kolekce
                                        
	
                                            Čaje pro děti
                                        
	
                                            Čaje pro těhotné a kojící
                                        

+ více
                                                                            
                                







                                                        
                    
                                                                
                        
                        
                            
                                Pochoutky
                            

                                                            	
                                            Sušené ovoce
                                        
	
                                            Ořechy a semínka
                                        
	
                                            Tyčinky a sušenky
                                        
	
                                            Chipsy zeleninové
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Nápoje
                            

                                                            	
                                            Minerální vody
                                        
	
                                            Šťávy a sirupy
                                        
	
                                            Rostlinná mléka a nápoje
                                        
	
                                            Přírodní nápoje
                                        
	
                                            Sportovní nápoje
                                        

+ více
                                                                            
                                
                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Potraviny pro zvláštní léčebné účely
                            

                                                            	
                                            Drinky sipping
                                        
	
                                            Speciální výživa
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Superpotraviny
                            

                                                            	
                                            Zelené potraviny
                                        
	
                                            Houby
                                        
	
                                            Goji, moringa, rakytník
                                        


                                                        

                    

                            
        
    
    

                    
                            
                                            	
                                
                    Zdravotnické potřeby
                    
                        
                    
                
                                    

    
        
                                                
                        
                        
                            
                                Náplasti a obvazy
                            

                                                            	
                                            Fixační a krycí materiály
                                        
	
                                            Obinadla
                                        
	
                                            Náplasti a obvazy
                                        
	
                                            Tejpovací pásky
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Inkontinenční pomůcky
                            

                                                            	
                                            Inkontinenční kalhotky
                                        
	
                                            Vložky a vložné pleny
                                        
	
                                            Podložky
                                        
	
                                            Fixační kalhotky
                                        
	
                                            Čištění a hygiena
                                        

+ více
                                                                            
                                







                                                        
                    
                                                                
                        
                        
                            
                                Zdravotnické přístroje
                            

                                                            	
                                            Tlakoměry
                                        
	
                                            Glukometry
                                        
	
                                            Inhalátory
                                        
	
                                            Teploměry
                                        
	
                                            Oxymetry
                                        

+ více
                                                                            
                                
                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Potřeby pro diabetiky
                            

                                                            	
                                            Diagnostické proužky
                                        
	
                                            Glukometry
                                        
	
                                            Ostatní potřeby pro diabetiky
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Rehabilitační a ortopedické pomůcky
                            

                                                            	
                                            Bandáže a ortézy
                                        
	
                                            Masážní pomůcky
                                        
	
                                            Vložky do bot a korektory
                                        
	
                                            Kompresní punčochy
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Zdravotnické pomůcky
                            

                                                            	
                                            Dávkovače léků
                                        
	
                                            Inj.stříkačky a jehly
                                        
	
                                            Rukavice
                                        
	
                                            Nůžky a pinzety
                                        
	
                                            Roušky a respirátory
                                        
	
                                            Autolékárničky
                                        
	
                                            Lékárničky
                                        
	
                                            Oční optika
                                        

+ více
                                                                            
                                
                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Diagnostické testy
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Desinfekce a čištění ran
                        

                    

                            
        
    
    

                    
                            
                                            	
                                
                    Matka a dítě
                    
                        
                    
                
                                    

    
        
                                                
                        
                        
                            
                                Těhotenství
                            

                                                            	
                                            Těhotenské a ovulační testy
                                        
	
                                            Čaje pro těhotné
                                        
	
                                            Vitamíny pro těhotné
                                        
	
                                            Kosmetika pro těhotné
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Kojení
                            

                                                            	
                                            Potřeby při kojení
                                        
	
                                            Vitamíny pro kojící
                                        
	
                                            Čaje pro kojící
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Dětská výživa
                            

                                                            	
                                            Kojenecká a batolecí mléka
                                        
	
                                            Dětské kaše
                                        
	
                                            Dětské čaje
                                        
	
                                            Dětské příkrmy
                                        
	
                                            Nápoje, sušenky, křupky
                                        

+ více
                                                                            
                                







                                                        
                    
                                                                
                        
                        
                            
                                Dětská kosmetika a hygiena
                            

                                                            	
                                            Dětské krémy a masti na opruzeniny
                                        
	
                                            Dětské šampony a mýdla
                                        
	
                                            Péče o dětské zoubky
                                        
	
                                            Dětská tělová mléka a krémy
                                        
	
                                            Atopický ekzém u dětí
                                        

+ více
                                                                            
                                
                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Přebalování
                            

                                                            	
                                            Dětské pleny a vlhčené ubrousky
                                        
	
                                            Přebalovací podložky
                                        
	
                                            Kosmetika při přebalování
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Vitamíny a minerály
                            

                                                            	
                                            Vitamíny pro těhotné a kojící
                                        
	
                                            Vitamíny pro děti
                                        


                                                        

                    

                            
        
    
    

                    
                            
                                            	
                                
                    Kosmetika
                    
                        
                    
                
                                    

    
        
                                                
                        
                        
                            
                                Dermokosmetika
                            

                                                            	
                                            Bioderma
                                        
	
                                            Cerave
                                        
	
                                            Eucerin
                                        
	
                                            Institut Esthederm
                                        
	
                                            La Roche Posay
                                        
	
                                            Vichy
                                        
	
                                            Avene
                                        
	
                                            Klorane
                                        
	
                                            A-derma
                                        

+ více
                                                                            
                                







                                                        
                    
                                                                
                        
                        
                            
                                Péče o pleť
                            

                                                            	
                                            Hydratace a vrásky
                                        
	
                                            Citlivá pleť
                                        
	
                                            Problematická pleť
                                        
	
                                            Pigmentové skvrny
                                        
	
                                            Čištění a odličování
                                        
	
                                            Pleťové krémy, séra a masky
                                        
	
                                            Péče o rty
                                        
	
                                            Péče o jizvy
                                        

+ více
                                                                            
                                
                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Péče o tělo
                            

                                                            	
                                            Tělové krémy a balzámy
                                        
	
                                            Sprchové gely a mýdla
                                        
	
                                            Kosmetika pro atopiky
                                        
	
                                            Intimní hygiena
                                        
	
                                            Péče o ruce a nehty
                                        
	
                                            Péče o nohy
                                        
	
                                            Celulitida, zeštíhlení, strie
                                        
	
                                            Přípravky na bradavice a kuří oka
                                        

+ více
                                                                            
                                
                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Péče o vlasy
                            

                                                            	
                                            Šampony a vlasová tonika 
                                        
	
                                            Vypadávání vlasů
                                        
	
                                            Lupy ve vlasech a seborea
                                        
	
                                            Přípravky proti vším
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Zubní a dentální hygiena
                            

                                                            	
                                            Zubní pasty a gely
                                        
	
                                            Ústní vody a spreje
                                        
	
                                            Zubní kartáčky
                                        
	
                                            Péče o zubní protézu
                                        
	
                                            Bělení zubů
                                        

+ více
                                                                            
                                
                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Opalovací přípravky
                            

                                                            	
                                            Opalovací krémy a mléka
                                        
	
                                            Po opalování
                                        
	
                                            Samoopalovací krémy a mléka
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Hygienické potřeby
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Desinfekce
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Přípravky proti hmyzu
                        

                    

                                                                
                        
                        
                            Antiperspiranty a deodoranty
                        

                    

                            
        
    
    

                    
                            
                                            	
                                
                    Veterina
                    
                        
                    
                
                                    

    
        
                                                
                        
                        
                            
                                Pro kočky
                            

                                                            	
                                            Proti parazitům
                                        
	
                                            Doplňky stravy
                                        
	
                                            Veterinární kosmetika
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Pro psy
                            

                                                            	
                                            Proti parazitům
                                        
	
                                            Doplňky stravy
                                        
	
                                            Veterinární kosmetika
                                        


                                                        

                    

                                                                
                        
                        
                            
                                Pro ostatní zvířata
                            

                                                            	
                                            Proti parazitům
                                        
	
                                            Doplňky stravy
                                        
	
                                            Veterinární kosmetika
                                        


                                                        

                    

                            
        

    

    


                    


                            
                        

                                            
                    
                      
                          
                          E-recept
                      
                    
                    
                    

                            
                            Vyhledat
                    

                    

                
            
        
    



    
        
            

            

        

    






    	
            
                [image: ]
                Zavřít Užitečné
            
        
	
            E-recept
        
	
            Lékárna
        
	
            Stav objednávky
        
	
            Doprava a platba
        
	
	
            Switch to English
        


    
        Napište nám
        info@lekarna-nanabrezi.cz
    




        
        
            

            
            

    
        
            
                
                    
                        
                            Omlouváme se, ale Vámi hledaná stránka nebyla nalezena.
 Pokračujte prosím na úvodní stránku.
                        

                    

                

            

        

    


        
        
        
    
    
        
    

    
        
            
                
                    
                        Potřebujete poradit?

                        	
                                
                                    [image: ] 571 621
                                    807
                                
                            
	
                                
                                    [image: ]725 085 997
                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                    info@lekarna-nanabrezi.cz
                                
                            


                    

                

            

            
                
                    
                        Kde nás najdete

                        	
                                VALPHARM s.r.o.
                            
	
                                Mostní 530
                            
	
                                75701 Valašské Meziříčí
                            
	
                                IČ: 29459648
                            


                    

                    
                        Může se hodit

                        	
                                
                                     Info o nás
                                
                            
	
                                
                                     Doprava a platba
                                
                            
	
                                
                                     Obchodní podmínky
                                
                            
	
                                
                                     Ochrana osobních údajů
                                
                            


                    

                    
                         

                        	
                                
                                    Akční leták
                                
                            
	
                                
                                    Kontakty
                                
                            
	
                                
                                    E-recept
                                
                            


                    

                

            

            
                 
                    [image: SUKL]
                
                

                 
                    [image: USKVBL]
                

                                	
                        
                            [image: ]
                        
                    
	
                        
                            [image: ]
                        
                    


                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

        

    



    
    
        
            
                © Copyright 2024 - Lékárna Na Nábřeží
                |
                všechna práva vyhrazena
                |
                
                    adm
                
            

        

    



    

    
        
            
                Aby bylo všechno zdravé (souhlas s cookies)

                
                    Pro co nejlepší zážítek z nakupování. Aby fungovalo správně vyhledávání, aby jsme si pamatovali, co máte v košíku,
                        aby jste jednoduše zjistili stav vaší objednávky, aby jsme vás neobtěžovali nevhodnou reklamou a aby jste se nemuseli
                        vždy přihlašovat. Proto od Vás potřebujeme souhlas se zpracováním souborů cookie - malých souborů, které se dočasně
                        ukládání ve vašem prohlížeči. Děkujeme, že nám ho dáte a pomůžete nám obchod zlepšovat. Budeme se k  vaším datům chovat
                        citlivě a slušně.
                

            

            
                
                    
                        Přijmout všechny cookies
                    
                    
                        Odmítnout všechny cookie
                    
                    
                        Spravovat Cookies
                    
                

            

        

    





    
        [image: ]
    






        
        








    
    
        [image: ]
        Napište nám
    

